

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 31/2009

2009-07-24

Protokół Nr 31/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 8 lipca 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomicz - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.,
 - b) powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 131.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał wniósł o

jego rozszerzenie poprzez wpisanie:

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.,

podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 20.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wnioskowanych zmian:

- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął wnioskowane przez Starostę zmiany do porządku posiedzenia.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia po zmianach:

- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia po zmianach:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.,

b) powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 131,

c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 20.

4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

5. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r. (załącznik Nr 2)

Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że zmiany w planowanych dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1a i b oraz w pkt 2a i b projektu uchwały wynikają z:

pisma Ministra Finansów informującego Zarząd Powiatu Skarżyskiego o zwiększeniu ze środków rezerwy -części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok o kwotę zł: 71.500 z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych. Powyższa kwota pismem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki została podzielona następująco: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 - 21.500 zł., Zespół Szkół Technicznych - 20.000 zł., Zespół Placówek Specjalnych - 30.000 zł.,

porozumienia zawartego w dniu 30.06.2009 pomiędzy Gminą Suchedniów a Powiatem Skarżyskim, przedmiotem którego jest wspólne finansowanie w roku 2009 przebudowy ul. Emilii Peck w Suchedniowie na odcinku od ul. Słowackiego do ul. Poziomskiego,

porozumienia zawartego w dniu 07.07.2009 pomiędzy Gminą Skarżysko Kościelne a Powiatem Skarżyskim, przedmiotem którego jest rozszerzenie zadania jednorocznego w 2009 pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0550T i 0555T w m.Lipowe Pole,

aneksu Nr 1 do porozumienia zawartego pomiędzy Gm. Skarżysko - Kamienna a Powiatem Skarżyskim na wspólne finansowanie zadania inwestycyjnego pn „Urządzenie zieleni przy ul. Krasińskiego w Skarżysku -Kamiennej”,

pisma Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej, w którym zawarta jest prośba do

Starosty Powiatu Skarżyskiego o udzielenie dotacji w kwocie zł: 4.000 z przeznaczeniem na zakup służbowego psa dla Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kam.

pisma Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w sprawie zwiększenia planu wynagrodzeń i pochodnych kosztów wydatków rzeczowych z uwagi na wejście w życie Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 18 marca 2009 (Dz. U. Nr 50 poz. 398 z dnia 27.03.2009) – co skutkuje podwyższeniem minimalnego wynagrodzenia zasadniczego pracownikom nie będących nauczycielami,

Porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Skarżysko-Kamienna przedmiotem, którego jest wspólne finansowanie przez Powiat Skarżyski i Gminę Skarżysko –Kamienna zadań pod nazwami:

Przebudowa ul. Konarskiego – realizacja rok 2009, na które to Gmina przeznacza kwotę zł: 205.000 tj. 35% ogólnych nakładów

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej na budowę sygnalizacji świetlnej w ul. 1-go Maja Gm. Skarżysko-Kam., przeznacza kwotę zł: 10.000 tj. 50% nakładów

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r. (załącznik Nr 3),

Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta - Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 a i b uchwały wynikają z pism jednostek organizacyjnych JST i tak:

pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w sprawie przeniesień planowanych wydatków budżetowych w ogólnej kwocie zł: 13.361 w związku z koniecznością zapewnienia środków na szkolenia funkcjonariuszy, opłaty za korzystanie ze środowiska oraz zakupy akcesoriów komputerowych,

przeniesienia planowanych wydatków w wysokości 41.030 z rezerwy ogólnej utworzonej w §4 pkt 1 Uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok do działu 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” dla Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamienna dokonano na prośbę PUP w celu dofinansowania działalności nowych zadań takich jak: Centrum Aktywizacji Zawodowej oraz Lokalnych Punktów Informacyjno-Konsultacyjnych. Zarząd Powiatu Skarżyskiego na posiedzeniu w dniu 1 lipca 2009 wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków na w/w cele z rezerwy ogólnej budżetu Powiatu.

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.

b) powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 131 (załącznik Nr 4),

Pani Jolanta Garbala poinformowała, że w wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 3 lipca 2009 roku na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej wyłoniono kandydaturę Pani Marzeny Kuś.

W związku z powyższym przygotowany został projekt uchwały powierzający Pani Marzenie Kuś pełnienie funkcji dyrektora MOS na okres od dnia 1 września 2009 roku do dnia 31 sierpnia 2014 r. Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionej uchwały,

w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:

- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej

w budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 20 (załącznik Nr 5).

Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz informując, że dot. ona wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej 1m2 w budynku Centrum

Kształcenia Praktycznego w Skarżysku-Kamiennej ul. Tysiąclecia 20 na zainstalowanie automatu do gorących napoi. Zgodnie z uchwałą umowa najmu może być zawarta na okres do trzech lat, a wyłonienie najemcy będzie dokonane w trybie przetargowym.

Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionej uchwały, w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:

- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik Nr 6) zawierające prośbę o wytypowanie przedstawiciela organu prowadzącego do pracy w Komisjach egzaminacyjnych (funkcja przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej), na stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego. Planowany termin prac Komisji Egzaminacyjnej 27 – 28 lipca 2009 r.

Zarząd Powiatu wytypował do pracy w w/w komisji Panią Jolantę Garbałę, która pełnić będzie funkcję przewodniczącej komisji.

Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii (załącznik Nr 7) zawierające informację, że siedmiu wychowanków spędzi wakacje w placówce, ponieważ z różnych przyczyn nie otrzymali zgody właściwego sądu rodzinnego na wyjazd wakacyjny do domów rodzinnych. Dyrektor zwróciła się z prośbą o pomoc finansową w celu zorganizowania przez ośrodek wyjazdu dla wychowanków.

Zarząd Powiatu wskazał, że jednostka posiada w swoim budżecie środki finansowe na zabezpieczenie utrzymania wychowanków. Ponadto zaznaczono, że ograniczone środki budżetu powiatu nie pozwalają na wygospodarowanie wolnej kwoty na w/w cel.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 (załącznik Nr 8) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na rozpoczęcie przygotowań związanych z nadaniem imienia szkole. Po konsultacjach ze społecznością szkolną oraz Radą Rodziców ZSP Nr 3 będzie posiadał imię Władysława „Oseta” Wasilewskiego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie przygotowań związanych z nadaniem Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 imienia Władysława „Oseta” Wasilewskiego.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik Nr 9) zawierające prośbę o wytypowanie trzech przedstawicieli organu prowadzącego do pracy w konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej.

Zarząd Powiatu postanowił wytypować do pracy w w/w komisji:

- Pana Jerzego Żmijewskiego – Przewodniczący komisji,
- Pana Artura Berusa – członek komisji,
- Panią Małgorzatę Łakomic – członek komisji.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.

Pani Jolanta Garbala poinformowała, że w dniu 09.07.2009 r. odbędzie się posiedzenie powołanego przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty zespołu oceniającego powołanego w celu ponownego ustalenia oceny pracy dla Pani Marty Sosińskiej – Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych. W związku

z powyższym zwróciła się o wytypowanie przedstawiciela organu prowadzącego do pracy w w/w komisji.

Zarząd Powiatu wytypował Panią Jolantę Garbałę do uczestniczenia w pracy zespołu oceniającego powołanego w celu ponownego ustalenia oceny pracy dla Pani Marty Sosińskiej – Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych.

Pani Jolanta Garbala przypomniała, że skierowane zostało do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pismo o wyrażenie pozytywnej opinii dotyczącej przekazania 9-osobowego mikrobusa na potrzeby wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej. Samochód ten został zakupiony w 2005 r. na potrzeby podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 3 w Skarżysku – Kamiennej. Zakup busa sfinansował PFRON w kwocie 79 500 zł. oraz Starostwo Powiatowe 26 500 zł. W 2006 r. uchwałą Rady Powiatu Nr 291/XLII/2006 utworzony został Zespół Placówek Specjalnych w strukturze, którego wszedł Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 3 oraz nowootwarty Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii. Następnie Pani Jolanta Garbala odczytała pismo PFRON informujące, że przedstawione przez powiat dokumenty nie potwierdzają niepełnosprawności wychowanków. Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego nie jest tożsame z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności. Jak wynika z zapisów Programu wyrównywania różnic między regionami środek transportu ma służyć osobom niepełnosprawnym w rozumieniu zapisów ustawy o rehabilitacji zawodowej, społecznej i zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. Wobec zaistniałej sytuacji PFRON jest gotowy zabezpieczyć potrzeby transportowe innej, wskazanej przez powiat placówce, która prowadzi działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. W związku z powyższym Pani Jolanta Garbala zaproponowała wystąpienie z wnioskiem o przekazanie tego samochodu dla Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo. Zaznaczyła, że jednostka ta spełnia kryteria wskazane przez PFRON. Zarząd Powiatu przyjął propozycję Pani Jolanty Garbali. Jednocześnie zobowiązano Wydział Edukacji Kultury, Sportu i Turystyki do skierowania stosownego wystąpienia w tej sprawie do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował, że w związku z ogłoszeniem przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Programu wyrównywanie różnic między regionami II do powiatu skarżyskiego wpłynęły dwa wnioski zgłoszone przez SP ZOZ Przychodnie Miejskie w Skarżysku - Kamiennej dotyczące obszaru B tj.:

projekt p.n. „Likwidacja barier architektonicznych w budynku Przychodni Rejonowej Nr 2 ul. Legionów 104 w Skarżysku – Kamiennej”, kwota projektu łącznie 31 649,02 zł., w tym kwota wnioskowanego dofinansowania 15 824,51 zł.,

projekt p.n. „Likwidacja barier architektonicznych w budynku Przychodni Rejonowej Nr 3 ul. Aptechna 7 w Skarżysku – Kamiennej”, kwota projektu łącznie 12 669,93 zł., w tym kwota wnioskowanego dofinansowania 6 334, 96 zł.

Zgodnie z obowiązującą regulacją prawną i procedurami realizatorem w/w programu jest powiat skarżyski, a beneficjentem ostatecznym w/w zakłady opieki zdrowotnej. Dofinansowanie w ramach programu stanowi 50% wartości całości projektu. Środki

w ramach wkładu własnego ma obowiązek zabezpieczyć beneficjent programu.

Zarząd Powiatu postanowił złożyć stosowne wystąpienie w sprawie realizacji w/w projektów do PFRON-u.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. L. Lepiarz
2. J. Garbala

3. J. Ordyński

Załączników 9:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.,

Załączniki nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r. ,

Załączniki nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 131 ,

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 20

Załącznik nr 6 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 07.07.2009r.,

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii, z dnia 02.07.2009r.

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3, z dnia 15.06.2009 r.

Załącznik nr 9 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 30.06.2009r.,

Data wytworzenia : 2009-07-24 02:00, Autor : Karina Wiśniewska, Data publikacji : 2009-07-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 15:29,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski